

## I - Factura - VERSIÓN 3.3

442

No. de serie del CSD del emisor

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-11-16T06:12:29

Folio Fiscal

784B0259-46D6-11EC-9437-00155D012007

## Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-11-16T06:12:29

0000100000504587508

99 - Por definir

## Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
175.00	H87 - Pieza	BASE METALICA P/MOP 90 CMS ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9,712.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,554.00	55.50	9,712.50
100.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 40 CMS. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,860.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$297.60	18.60	1,860.00
2,000.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 60 CMS. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$44,440.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$7,110.40	22.22	44,440.00
1,200.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 90 CMS. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$35,748.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$5,719.68	29.79	35,748.00
60.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 125 CMS ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,176.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$348.19	36.27	2,176.20

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|784B0259-46D6-11EC-9437-00155D012007|2021-11-16T06:12:29|TBN040609RKA|T28FBew/C7J+16oxzL1+mOJU1WwtYG3WrgySjbjPgJgloJcQcb0Dm9TIJGdOlnPGiarr/CUNnMh2Fw9t4M0/X3T3V3terCXj0KKy/y8Y3pGwgsu8Z3cmy/kHmL4wpXMx1oLuRFQbdNpCPay/11zVjxPOEmrGrUuFgCWkRkQs+RJCvHct2msjLwfhgDg5ZrFeJVJKNIjBEhFkSwe2VSj74WCxAGb3o64wj5E7FO2NkbyCQjxh5BS+lr0ZYqLnkQG0i07V442Kp+SjP3xuqbmhYHRK5gQNa0sEjkbEw+Ws6gsbocmnopg1eiAJVPk3onAwcUqkTZex+iBh1aeBs5wcw==[0000100000504587508]]

## Sello digital del emisor

T28FBew/C7J+16oxzL1+mOJU1WwtYG3WrgySjbjPgJgloJcQcb0Dm9TIJGdOlnPGiarr/CUNnMh2Fw9t4M0/X3T3V3terCXj0KKy/y8Y3pGwgsu8Z3cmy/kHmL4wpXMx1oLuRFQbdNpCPay/11zVjxPOEmrGrUuFgCWkRkQs+RJCvHct2msjLwfhgDg5ZrFeJVJKNIjBEhFkSwe2VSj74WCxAGb3o64wj5E7FO2NkbyCQjxh5BS+lr0ZYqLnkQG0i07V442Kp+SjP3xuqbmhYHRK5gQNa0sEjkbEw+Ws6gsbocmnopg1eiAJVPk3onAwcUqkTZex+iBh1aeBs5wcw==

## Sello digital del SAT

hHE2b+vywV1ESEWSbPYf2TrxbZi4REGoEVS9bWlsqhowa2cPiPiGmQQITt6yU4FIV/zaYvEQ2NFuentgHFRhWfo0QQYFmSyQJ1bFgV8Ox9yxCw9JyZ3joUUh59xXjxqLsAmylyYZHvnpQ59hS23harYOEhdvVZAeTx5+VLapPZsNqdlasN5b3AJ03wPKW/mfa4So3T4oPVQ0wmLKasMxN1MOYF1jning5zi5jeefjovUipRrXGopl0itjN/H5q660XIFyCoX6d1obfSaLczhSoR2UGRU9lytaag0TNIJGUW6ivN0tSAnQkv9WznoDknOLMf10eMailG38Q==



Este documento es una representación impresa de un CFDI  
Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

## I - Factura - VERSIÓN 3.3

442

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-11-16T06:12:29

Folio Fiscal

784B0259-46D6-11EC-9437-00155D012007

## Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-11-16T06:12:29

00001000000504587508

99 - Por definir

## Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

		REPUESTO P/MOP DE 150 CMS		
30.00	H87 - Pieza	ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID:	40.06	1,201.80
		Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,201.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$192.29		

## TOTAL EN LETRA:

CIENTO DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 66/100 MXN

MCIA. ENTREGADA EN CEDIS ECODELI LEON

Subtotal	95,138.50 MXN
IVAT 0.160000	15,222.16 MXN
Total	110,360.66 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|784B0259-46D6-11EC-9437-00155D012007|2021-11-16T06:12:29|TBN040609RKA|T28FBeW/C7J+16oxzL1+mOJU1WwtYG3WrgySjbjPgJgloJcQcb0Dm9TIJGdOlnPGIarf/CUNnMh2Fw9t4M0/X3T3V3terCXj0Kky/y8Y3pGwgsu8Z3cmy/kHmL4wpXMx1oLuRFQbdNpCPay/1zVjxPOEmrGrUuFgCWrkQs+RJCvHct2msjLwfhgDg5ZrFeJVJkKNIjBEhFkSwe2VSj74WCxAGb3o64wj5E7FO2NkbyCQjXh5BS+lr0ZYqLkQGIO7V442Kp+SjP3xuqbmhYHRK5gQNa0sEjkbEw+/Ws6gsbocmnoPg1eiAJVPk3onAwcUqkTZeX+iBh1aeBs5wcw==|00001000000504587508||

## Sello digital del emisor

T28FBeW/C7J+16oxzL1+mOJU1WwtYG3WrgySjbjPgJgloJcQcb0Dm9TIJGdOlnPGIarf/CUNnMh2Fw9t4M0/X3T3V3terCXj0Kky/y8Y3pGwgsu8Z3cmy/kHmL4wpXMx1oLuRFQbdNpCPay/1zVjxPOEmrGrUuFgCWrkQs+RJCvHct2msjLwfhgDg5ZrFeJVJkKNIjBEhFkSwe2VSj74WCxAGb3o64wj5E7FO2NkbyCQjXh5BS+lr0ZYqLkQGIO7V442Kp+SjP3xuqbmhYHRK5gQNa0sEjkbEw+/Ws6gsbocmnoPg1eiAJVPk3onAwcUqkTZeX+iBh1aeBs5wcw==

## Sello digital del SAT

hHE2b+vywV1ESESbPYf2TrxbZt4REGoEVS9bWsqhwa2cPtPgMqQIT6yU4FIV/2aYvEQ2NFuentgHFRHwfo0QYFmSyQJ1bFgV80x9yxCw9JYz3joUUh59xXjxqLsAmylyYZHvnpQ59hS23harYyOEHPVZAeTx5+VL/aPDzsNqdtasN5b3AJ03wPKW/mfa4So3T4oPVQ0wmLKasMXn1MOYf1jnimg5zi5j/eeefjovUIPrRXGpl0ltjN/H5q66XIFyCoX6D1obfslaCzrInoR2UGRU9lylaag0TNGJUU6iVnOtSaNqkv9WzvnDknOLFm10eMailG38Q==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2